PU系列压力传感器
特点：
1
※
※  扩散硅、金属应变片2大类别传感器
※  常规型、精小型、平膜型3种结构
※  用于测量表压、复合压力
※  4～20mA、0.5～4.5V等多种输出信号

精小型
平膜型
一、型号说明
PU
2 3 4
-
1 5 6
-
7 8
输出
I 4 20mA～
H 0 5V～
F 1 5V～
B 0 10V～
(精小型没有)
S 0.5 4.5V～
压力类型
G 表压
C 复合压
(精小型没有）
电源
F DC12 24V～
A
DC5V
PU系列
      产品类型
PU               21
外形结构
M 精小型
N 常规型
P 平膜型
传感器类型
B 扩散硅
C 金属应变片
          —                                   3
M20×1.5
2 G1/2
3 G1/4
(平膜型没有)
4 1/4NPT
( )平膜型没有
5 特殊订做
螺纹(英制)
1
4 5 6 7 8          —
C 电缆引线 1m
H 赫斯曼接头
（ ）精小型没有
P 快速插头
（只做精小型）
A 航空插头
引线方式
例：PUMB-1IFC-G1.6MPa